
Zarządzenie nr 171/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Rad Dyscyplin w 

Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U.2024.1571 ze zm.), § 58 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

(t.j. wprowadzony uchwałą nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) w związku  

z § 1 uchwały nr 2789 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 września 

2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Rad Dyscyplin w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 276/XVIR/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu Rad Dyscyplin w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Rady Dyscyplin obradują na posiedzeniach zwyczajnych i nadzwyczajnych. Posiedzenie 

może się odbyć stacjonarnie w siedzibie Organu lub zdalnie za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, umożliwiających równoczesny przekaz dźwięku i obrazu lub  

w trybie hybrydowym – z jednoczesnym udziałem członków zarówno w formie 

stacjonarnej, jak i zdalnej.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

JT 


